

بسمه تعالی



دانشگاه صنعتی شریف

پیوست اطلاعیه شماره ۳

۹۰/۳/۱۸

## راهنمای ورود و تکمیل اطلاعات در سامانه تحصیلات تکمیلی - دکتری سال ۹۰

به اطلاع آن دسته از داوطلبان آزمون دکتری که از طرف سازمان سنجش آموزش کشور به عنوان چند برابر ظرفیت کد رشته های امتحانی آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.D) (نیمه متمرکز) سال ۱۳۹۰ دانشگاه صنعتی شریف معرفی شده اند، می رساند چنانچه در فرصت قبلی در سامانه تحصیلات تکمیلی دانشگاه به آدرس [www.sharifgradschool.net](http://www.sharifgradschool.net) ثبت نام کرده اند به بند (ب) این اطلاعیه مراجعه نمایند.

معرفی شدگان چند برابر ظرفیت که تا کنون در این سامانه ثبت نام نکرده اند به بند (الف) از این اطلاعیه مراجعه نمایند.

### الف - نحوه ثبت نام داوطلب جدید ( کسانی که تا کنون در سامانه تحصیلات تکمیلی ثبت نام نکرده اند):

۱- این داوطلبان می توانند با ورود به سامانه [www.sharifgradschool.net](http://www.sharifgradschool.net) و وارد کردن کد ملی ده رقمی به عنوان کلمه کاربری و شماره شناسنامه به عنوان کلمه عبور ثبت نام خود را آغاز نمایند.

۲- آدرس پست الکترونیکی خود را وارد و دگمه ثبت را کلیک کنید.

۳- پس از انجام مرحله ۲ اطلاعات لازم برای فعال سازی، به آدرس پست الکترونیکی شما ارسال می شود. (توجه: نامه الکترونیکی ارسال شده معمولاً ظرف چند دقیقه به آدرس شما ارسال می شود و در حالات خاص احتمال دارد در فولدرهایی مانند Bulk Mail، Junk Mail یا Spam قرار گیرد.) برای ادامه ثبت نام لازم است به پست الکترونیکی خود مراجعه کرده و در نامه الکترونیکی ارسال شده توسط سامانه ثبت نام، روی لینک مشخص شده کلیک کنید تا وارد مرحله بعدی ثبت نام شوید.

### ۴- تکمیل فرم ها و ارسال مدارک الکترونیکی ثبت نام:

○ فرم تقاضانامه: اطلاعات فردی خود را در این قسمت وارد نمایید و روی "ویرایش" کلیک کنید.

○ انتخاب دانشکده/ رشته: بر روی "اضافه کردن" کلیک نموده و فیلمهای آزمون، پذیرش، دانشکده، رشته و زمینه تخصصی مورد نظر خود را به ترتیب انتخاب نمایید و "اضافه کردن" را کلیک کنید. در صفحه بعد مجموعه امتحانی را انتخاب و "اضافه کردن" را کلیک نمایید و در آخر، وضعیت مدرک زبان خود را اعلام فرمایید (در صورتی یکی از آزمون ها را انتخاب کنید که مدرک زبان شما تاریخ اعتبار لازم را داشته باشد). شما مجاز به انتخاب **یک رشته** با شرایط زیر می باشید:

## ❖ توضیحاتی در مورد انتخاب رشته:

با توجه به مندرجات اطلاعیه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دکتری (نیمه متمرکز) سازمان سنجش آموزش کشور هر داوطلب بر اساس انتخاب رشته در سایت سازمان سنجش، فقط می تواند در یک رشته امتحانی ثبت نام نماید.

**توجه:** داوطلبان کلیه رشته ها (بجز دکتری رشته مهندسی برق و شیمی) مجاز به انتخاب حداکثر ۲ زمینه تخصصی از رشته مورد نظر (در صورت وجود) هستند. داوطلبان دکتری رشته مهندسی برق مجاز به انتخاب حداکثر ۳ زمینه تخصصی هستند. داوطلبان دکتری رشته شیمی مجاز به انتخاب فقط یک زمینه تخصصی هستند.

○ **سوابق تحصیلی:** با کلیک بر روی "اضافه کردن"، اطلاعات مقاطع مختلف تحصیلی خود را در این بخش وارد کنید. اعلام اطلاعات مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد الزامی است.

○ **فایل های مدارک:** با کلیک بر روی "اضافه کردن" فایل الکترونیکی مدارک مذکور در بند "د" از اطلاعیه شماره ۲ تحت عنوان: "د) مدارکی که داوطلبان می توانند در اردیبهشت ماه از طریق سامانه تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارسال نمایند"، را آپلود نمایید.

**توجه:** در صورت بروز مشکل برای ارسال عکس به "راهنمای ارسال عکس" در منوی "راهنمای ثبت نام" مراجعه نمایید. پس از اضافه کردن فایل عکس توسط کاربر، فایل ارسال شده توسط سامانه به طور خودکار بررسی می شود و در صورت رعایت نکردن معیارها، در سامانه، ثبت نخواهد شد. در صورتیکه فایل توسط سامانه پذیرفته شود، در لیست فایل های مدارک کاربر نمایش داده می شود. جهت اطلاع از قالب و ظرفیت فایل های ارسالی، به بخش "راهنمای انواع فایل" در منوی "راهنمای ثبت نام" مراجعه نمایید.

○ **مقاله ها:** با کلیک بر روی "اضافه کردن" اطلاعات مربوط به مقالات خود را درج نمایید. عبارت "چاپ شده" یا "پذیرفته شده" را قبل از عنوان مقاله تایپ نمایید.

○ **افتخارات علمی پژوهشی:** با کلیک بر روی "اضافه کردن" اطلاعات مربوط به افتخارات علمی پژوهشی خود را درج نمایید.

○ **دوره های غیر دانشگاهی:** با کلیک بر روی "اضافه کردن" اطلاعات مربوط به دوره های غیر دانشگاهی خود را درج نمایید.

○ **سوابق کاری:** با کلیک بر روی "اضافه کردن" اطلاعات مربوط به سوابق کاری خود را درج نمایید.

○ **نمره های امتحانی:** در این بخش اطلاعات مربوط به مدرک زبان خود را اضافه نمایید.

**توجه ۱:** داوطلبانی که تا کنون در سامانه ثبت نام نکرده اند لازم است اطلاعیه شماره ۲ و پیوست های آن را به دقت مطالعه و مطابق آن اقدام نمایند. توجه به این نکته الزامی است که مندرجات جدول شماره یک در راهنمای پیوست اطلاعیه شماره ۲ (جدول اعلام تاریخ های مصاحبه) تغییر یافته، و تاریخ های جدول شماره یک در اطلاعیه شماره ۳ صحیح و نهایی می باشد.

**توجه ۲:** بقیه مراحل مطابق بند (ب) است.

**ب- نحوه تکمیل مراحل بعدی ثبت نام (داوطلبانی که قبلاً ثبت نام کرده و کلمه کاربری و کلمه عبور دریافت کرده اند):**

معرفی شدگان می توانند پس از ورود به سامانه تحصیلات تکمیلی دانشگاه به آدرس [www.sharifgradschool.net](http://www.sharifgradschool.net)، با وارد کردن نام کاربری و کلمه عبور قبلی خود مراحل بعدی ثبت نام را تکمیل نمایند. داوطلبان لازم است اطلاعات را از طریق منوهای "مقاله ها"، "افتخارات علمی پژوهشی"، "دوره های غیر دانشگاهی"، "سوابق کاری"، اعلام و فایل تمام مدارک مندرج در اطلاعیه شماره ۲ را از طریق منوی "فایل های مدارک" آپلود نمایند.

**توجه:** داوطلبان لازم است رسید بانکی را اسکن و آپلود نمایند.

لازم به ذکر است در این مرحله فقط فایل رسید بانکی نیاز به تایید مدیر سیستم دارد و داوطلبان پس از تایید این فایل توسط مدیر سیستم و تکمیل فرم های اطلاعات، و آپلود کردن کلیه مدارک لازم جهت بررسی پرونده، می توانند ثبت نام را نهایی کنند. داوطلبان محترم توجه نمایند که در صورت عدم وضوح فیش آپلود شده، فایل آن تایید نمی گردد و داوطلب قادر به نهایی کردن

ثبت نام نخواهد بود، لذا لازم است در اسکن کردن فیش دقت لازم بعمل آید. **توصیه می گردد** که داوطلبان در اسرع وقت و در **روزهای آغازین ثبت نام**، رسید بانکی هزینه ثبت نام را اسکن و آپلود نمایند تا در صورت بررسی و عدم تایید، فرصت آپلود مجدد فایل را داشته باشند. در صورت عدم تایید فایل، دلایل آن به پست الکترونیکی شما ارسال خواهد شد.

داوطلبانی که گزینه "درس آزمون زبان NOET (آزمون سازمان سنجش در فروردین ۹۰)" را انتخاب کرده اند، می توانند در بخش نمره های امتحانی نمره اکتسابی خود را وارد نمایند.

داوطلبان لازم است پس از تکمیل اطلاعات و آپلود کردن مدارک لازم، مدتی تأمل نمایند تا رسید بانکی هزینه ثبت نام، بررسی و تایید گردد و سپس اقدام به نهایی کردن ثبت نام و دریافت فرم شماره ۳ نمایند. **فقط کسانی که ثبت نام خود را نهایی کرده باشند داوطلب آزمون دکتری محسوب خواهند شد و می توانند در مراحل بعدی آزمون (بررسی پرونده علمی و مصاحبه حضوری) شرکت نمایند.**

### توجه

داوطلبان لازم است فرم شماره ۳ را تایید و امضا نمایند و به همراه اصل رسید بانکی هزینه ثبت نام، تا تاریخ ۹۰/۳/۲۸ از طریق پست پیشتاز ارسال فرمایند.

داوطلبان می توانند در صورت نیاز سوالات خود را با ارسال e-mail، از طریق منوی "تماس با ما" در سامانه [www.sharifgradschool.net](http://www.sharifgradschool.net) یا به آدرس [grad.phdexam@sharif.ir](mailto:grad.phdexam@sharif.ir)، مطرح و پاسخ را دریافت نمایند. لطفاً از هرگونه تماس تلفنی و مراجعه حضوری در مورد آزمون دکتری خودداری فرمایید.

اداره کل تحصیلات تکمیلی

دانشگاه صنعتی شریف